

Kielce, dnia 01.03.2012 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 4

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„WYKONANIE INSTALACJI SOLARNEJ DLA POTRZEB CWU. DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W
PIŃCZOWIE”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie:

W związku z umieszczonymi odpowiedziami odnośnie obowiązku posiadania na oferowane kolektory słoneczne certyfikatu Solar Keymark chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że zgodnie z art. 7 ust. 1 PZP Zamawiający zobowiązany jest przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców. Wprowadzenie ograniczenia odnośnie możliwości zastosowania kolektorów posiadających certyfikat Solar Keymark wprowadza ogromne ograniczenie (co jest niezgodne z ustawą PZP) w związku z możliwością zastosowania kolektorów, które spełniają wymagania przedstawione przez Zamawiającego, a posiadają badania przeprowadzone przez niezależne jednostki akredytowane. Badania te potwierdzają wszystkie parametry, które dla Zamawiającego są istotne.

Dlatego wnosimy o zmianę tego zapisu i dopuszczenie do przetargu firm nie posiadających certyfikatu Solar Keymark na zastosowane kolektory, natomiast posiadające sprawozdania z badań wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.

Odpowiedź:

Zamawiający ponownie informuje iż, przed podpisaniem umowy należy dostarczyć: **aktualny europejski certyfikat na znak „Solar KEYMARK” lub równoważny nadany przez jednostkę certyfikującą potwierdzający zgodność oferowanego kolektora słonecznego z dokumentacją przetargową lub aktualne zaświadczenie/certyfikat zgodności wydany przez akredytowaną jednostkę certyfikującą potwierdzające zgodność oferowanego kolektora słonecznego z normami i parametrami podanymi w dokumentacji przetargowej.**

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę liczby kolektorów przy założeniu zachowania łącznej powierzchni absorpcji nie mniejszej niż założona w projekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany liczby kolektorów. Instalację solarną wykonać należy zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

ZAKŁAD OBSŁUGI INWESTYCJI
EKO INWEST
Krystyna Wiorek
25-112 Kielce, ul. Wapiennikowa 19A
tel. 41 362 04 20, fax 41 243 41 82
NIP 657-138-43-91 REGON 292859919
(3)

ASYSTENT KOORDYNATORA KONTRAKTU
EKO INWEST Kielce
Emilia Siwek
mgr inż. Emilia Siwek